
Alexa Sarahi Rentería
7.7 kW 20 de Agosto de 2024

PDBT

2,075 kWh $ 10,826

14 2,156 kWh $83

99.23 % BIMESTRE $ 10,743

$64,956.00 MXN $497.00 MXN $64,459.00 MXN

550 W 14 39.2 m 2



Propuesta 1 20 de Agosto de 2024 4 de Septiembre de 2024

20240024

Alexa Sarahi Rentería  

14 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 64,956.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 64,459.00 $ 64,459.00 $ 64,459.00

2 $ 66,904.68 $ 511.91 $ 0.00 $ 66,392.77 $ 66,392.77 $ 130,851.77

3 $ 68,911.82 $ 527.27 $ 0.00 $ 68,384.55 $ 68,384.55 $ 199,236.32

4 $ 70,979.18 $ 543.09 $ 0.00 $ 70,436.09 $ 70,436.09 $ 269,672.41

5 $ 73,108.55 $ 559.38 $ 0.00 $ 72,549.17 $ 72,549.17 $ 342,221.59

6 $ 75,301.81 $ 576.16 $ 0.00 $ 74,725.65 $ 74,725.65 $ 416,947.23

7 $ 77,560.86 $ 593.44 $ 0.00 $ 76,967.42 $ 76,967.42 $ 493,914.65

8 $ 79,887.69 $ 611.25 $ 0.00 $ 79,276.44 $ 79,276.44 $ 573,191.09

9 $ 82,284.32 $ 629.58 $ 0.00 $ 81,654.73 $ 81,654.73 $ 654,845.82

10 $ 84,752.85 $ 648.47 $ 0.00 $ 84,104.37 $ 84,104.37 $ 738,950.20

11 $ 87,295.43 $ 667.93 $ 0.00 $ 86,627.51 $ 86,627.51 $ 825,577.70

12 $ 89,914.30 $ 687.96 $ 0.00 $ 89,226.33 $ 89,226.33 $ 914,804.03

13 $ 92,611.72 $ 708.60 $ 0.00 $ 91,903.12 $ 91,903.12 $ 1,006,707.15

14 $ 95,390.08 $ 729.86 $ 0.00 $ 94,660.21 $ 94,660.21 $ 1,101,367.37

15 $ 98,251.78 $ 751.76 $ 0.00 $ 97,500.02 $ 97,500.02 $ 1,198,867.39

16 $ 101,199.33 $ 774.31 $ 0.00 $ 100,425.02 $ 100,425.02 $ 1,299,292.41

17 $ 104,235.31 $ 797.54 $ 0.00 $ 103,437.77 $ 103,437.77 $ 1,402,730.18

18 $ 107,362.37 $ 821.47 $ 0.00 $ 106,540.91 $ 106,540.91 $ 1,509,271.09

19 $ 110,583.24 $ 846.11 $ 0.00 $ 109,737.13 $ 109,737.13 $ 1,619,008.22

20 $ 113,900.74 $ 871.49 $ 0.00 $ 113,029.25 $ 113,029.25 $ 1,732,037.47

21 $ 117,317.76 $ 897.64 $ 0.00 $ 116,420.12 $ 116,420.12 $ 1,848,457.59

22 $ 120,837.29 $ 924.57 $ 0.00 $ 119,912.73 $ 119,912.73 $ 1,968,370.32

23 $ 124,462.41 $ 952.30 $ 0.00 $ 123,510.11 $ 123,510.11 $ 2,091,880.43

24 $ 128,196.29 $ 980.87 $ 0.00 $ 127,215.41 $ 127,215.41 $ 2,219,095.84

25 $ 132,042.17 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 131,031.88 $ 131,031.88 $ 2,350,127.72



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,108.3 1,174.4 1,328.9 1,303.8 1,299.5 1,149.0 1,080.7 1,051.3 948.0 1,080.7 1,150.8 1,106.5

Consumo actual 1,365.0 1,365.0 1,067.5 1,067.5 804.0 804.0 889.5 889.5 1,048.0 1,048.0 1,050.0 1,050.0


